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Axpo ingår samarbete med Falu Energi & Vatten AB 

 
Axpo har från och med den 1 feb 2025 ingått avtal om balansansvar, fysisk 

leverans och finansiell handel med Falu Energi & Vatten AB. Avtalet 

omfattar bolagets ca 300 GWh försäljning per år samt ca 70 GWh 

produktion per år.  

 

Axpo är en av Sveriges ledande aktörer inom handel och balansansvar för 

elhandelsbolag, vind- och solkraftsproducenter samt industri. Företaget har varit 

aktiva på den svenska energimarknaden i 20 år.  

 

Anna Öhberg, Portföljförvaltare på Axpo i Sverige säger: ”Vi är väldigt glada att få 

välkomna Falu Energi & Vatten AB till Axpo och vårt nätverk av kunniga och drivande 

elhandelsbolag. Det sker stora förändringar på elmarknaden just nu och vi ser fram 

emot att få hjälpa Falu Energi & Vatten AB att hantera detta genom Axpos expertis 

kring bland annat stödtjänster, optimering av elproduktion och elförbrukning samt 

riskhantering.”   

 

Falu Energi & Vatten AB har bedrivit elhandel i egen regi sedan 2013 och är Faluns 

ledande elhandelsbolag.  

 

Per Magnusson, Chef produktledning på Falu Energi & Vatten AB, säger:  

”Tillsammans med Axpo och deras nätverk har Falu Energi & Vatten goda 

förutsättningar att fortsätta utvecklas för att möta morgondagens elmarknad och 

erbjuda våra kunder konkurrenskraftiga lösningar”. 

 

 

 

Om Axpo    

Axpo har ambitionen att möjliggöra en hållbar framtid med innovativa 

energilösningar. Axpo är Schweiz största elproducent och en internationell pionjär 

inom energihandel och marknadsföring av sol- och vindkraft. Mer än 7000 anställda 

kombinerar erfarenhet och kunskap med en passion för innovation och det 

gemensamma sökandet efter ständigt bättre lösningar. Axpo Sverige AB är ett 

dotterbolag till Axpo Nordic AS som består av 40 anställda i Norden. Bolagen ingår i 

Axpo Group som är ett schweiziskt energibolag med kunder i över 30 länder i 

Europa, Nordamerika och Asien. För mer info: www.axpo.com   
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Om Falu Energi & Vatten 
Falu Energi & Vatten är ett komplett energiföretag med tjänster inom elhandel, elnät, 

energitjänster, stadsnät, värme & kyla, kraftproduktion, återvinning samt vatten och 

avlopp. Företaget omsätter ca 1 miljard kronor per år och är ett av Falu kommuns 

helägda dotterbolag. För mer info: www.fev.se 
 
För mer information kontakta: 

 

Axpo i Sverige 

Tomas Sjöberg, VD, Axpo Sverige AB, tel. +46 706 10 82 46 

 

Falu Energi & Vatten AB  

Per Magnusson, Chef Produktledning Falu Energi & Vatten, +46 72 704 80 58 

 

 
 

 
 

 
 

 


